
Ndue Pjetri

Kallmet I Vogel5960

400

3184

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

60

0

0 2384

2384

300

300 0

3084

Siperfaqja Tokes

400

5000 2384 300Taksat 2014

9452

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9452 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

31845000 2384 300Taksat 2015

02015 0

Agustin



Dede Marku

Kallmet I Vogel14500

400

7850

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

150

500

800 5800

5800

750

750 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 5800 750Taksat 2014

15700

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

10

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3000

0

0

3000

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 18700 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7850500800 5800 750Taksat 2015

02015 0

Aleks



Fran Matia

Kallmet I Vogel2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

5520

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5520 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Aleksander



Gjon Kola

Kallmet I Vogel2400

400

2610

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

70

500

800 960

960

350

350 2210

2510

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 350Taksat 2014

9940

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9940 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2610500800 960 350Taksat 2015

02015 0

Aleksander



Jak Marku

Kallmet I Vogel4800

400

2420

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

0

0 1920

1920

0

0 0

2320

Siperfaqja Tokes

400

5000 1920 0Taksat 2014

7160

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7160 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

24205000 1920 0Taksat 2015

02015 0

Aleksander



Ndue Gjoka

Kallmet I Vogel9714

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

200

0

0 3885.6

3885.6

1000

1000 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 3885.6 1000Taksat 2014

5385.6

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5385.6 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5385.65000 3885.6 1000Taksat 2015

02015 0

Aleksander



Shtjefen Gjoka

Kallmet I Vogel7580

400

3932

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

0

0 3032

3032

400

400 3832

3832

Siperfaqja Tokes

400

5000 3032 400Taksat 2014

15528

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 15528 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

39325000 3032 400Taksat 2015

02015 0

Aleksander



Gjergj Jaku

Kallmet I Vogel2400

400

2410

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

500

800 960

960

150

150 2010

2310

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 150Taksat 2014

9140

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9140 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2410500800 960 150Taksat 2015

02015 0

Alfred



Zef Simonaj

Kallmet I Vogel2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 0

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

7430

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7430 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Alfred



Fran Matia

Kallmet I Vogel4800

400

3720

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 1920

1920

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 500Taksat 2014

7440

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7440 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3720500800 1920 500Taksat 2015

02015 0

Altin



Hil Marku

Kallmet I Vogel2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

5020

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5020 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Altin



Ndue Bardhocaj

Kallmet I Vogel2400

400

2860

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

120

500

800 960

960

600

600 2460

2760

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 600Taksat 2014

10940

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10940 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2860500800 960 600Taksat 2015

02015 0

Altin



Ndue Haberi

Kallmet I Vogel4200

400

3230

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 1680

1680

250

250 2830

3130

Siperfaqja Tokes

400

500800 1680 250Taksat 2014

12420

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 12420 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3230500800 1680 250Taksat 2015

02015 0

Altin



Nikoll Marku

Kallmet I Vogel2400

400

2460

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

40

500

800 960

960

200

200 2060

2360

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 200Taksat 2014

9340

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9340 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2460500800 960 200Taksat 2015

02015 0

Altin



Pal Gjoka

Kallmet I Vogel2400

400

2060

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

120

0

0 960

960

600

600 1960

1960

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 600Taksat 2014

8040

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8040 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

20605000 960 600Taksat 2015

02015 0

Altin



Zef Prendi

Kallmet I Vogel2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

5520

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5520 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Altin



Mark Gjini

Kallmet I Vogel2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

2760

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2760 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Andrea



Martin Marku

Kallmet I Vogel2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

500

800 960

960

150

150 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 150Taksat 2014

2410

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2410 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2410500800 960 150Taksat 2015

02015 0

Antonio



Gege Prendi

Kallmet I Vogel5000

400

4050

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

150

500

800 2000

2000

750

750 3650

3950

Siperfaqja Tokes

400

500800 2000 750Taksat 2014

15700

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 15700 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4050500800 2000 750Taksat 2015

02015 0

Arben



Hil Prendi

Kallmet I Vogel2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

5520

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5520 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Arben



Jak Marku

Kallmet I Vogel4800

400

3620

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 1920

1920

400

400 3220

3520

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 400Taksat 2014

13980

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

9

3

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

2700

900

0

3600

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 17580 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3620500800 1920 400Taksat 2015

02015 0

Arben



Mark Kola

Kallmet I Vogel2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

5520

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5520 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Arben



Ndue Bardhocaj

Kallmet I Vogel4200

400

2680

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 1680

1680

500

500 2580

2580

Siperfaqja Tokes

400

5000 1680 500Taksat 2014

10520

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10520 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

26805000 1680 500Taksat 2015

02015 0

Arben



Ndue Haberi

Kallmet I Vogel2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

5520

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5520 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Arben



Ndue Ndoci

Kallmet I Vogel4400

400

3560

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 1760

1760

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 1760 500Taksat 2014

7120

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7120 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3560500800 1760 500Taksat 2015

02015 0

Arben



Zef Kola

Kallmet I Vogel7000

400

3700

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

0

0 2800

2800

400

400 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 2800 400Taksat 2014

7400

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

10

12

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3000

3600

0

6600

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 14000 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

37005000 2800 400Taksat 2015

02015 0

Arben



Zef Kita

Kallmet I Vogel0

400

1300

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

500

800 0

0

0

0 0

1200

Siperfaqja Tokes

400

500800 0 0Taksat 2014

3800

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 3800 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

1300500800 0 0Taksat 2015

02015 0

Ardian



Vlash Kola

Kallmet I Vogel14430

400

7672

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

120

500

800 5772

5772

600

600 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 5772 600Taksat 2014

15344

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 15344 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7672500800 5772 600Taksat 2015

02015 0

Arjan



Ndrec Kola

Kallmet I Vogel2400

400

1960

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 960

960

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 500Taksat 2014

3920

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 3920 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

19605000 960 500Taksat 2015

02015 0

Astrit



Zef Kola

Kallmet I Vogel2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

5520

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5520 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Bardh



Lazer Marku

Kallmet I Vogel5000

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

150

500

800 2000

2000

750

750 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 2000 750Taksat 2014

4050

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 4050 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4050500800 2000 750Taksat 2015

02015 0

Bardhok



Kole Gega

Kallmet I Vogel2400

400

1960

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 960

960

500

500 0

1860

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 500Taksat 2014

5780

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5780 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

19605000 960 500Taksat 2015

02015 0

Besnik



Gjergj Gjini

Kallmet I Vogel2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

0

0 960

960

0

0 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 0Taksat 2014

1460

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 1460 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

14605000 960 0Taksat 2015

02015 0

Bledar



Gjergj Gjini

Kallmet I Vogel2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 960

960

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 500Taksat 2014

1960

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 1960 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

19605000 960 500Taksat 2015

02015 0

Blerim



Mark Lleshi

Kallmet I Vogel2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

2660

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

8180

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8180 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Dando



Ndreke Marku

Kallmet I Vogel2400

400

1610

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

0

0 960

960

150

150 1510

1510

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 150Taksat 2014

6240

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6240 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

16105000 960 150Taksat 2015

02015 0

Dave



Nik Marku

Kallmet I Vogel11644

400

5307.6

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

0

0 4657.6

4657.6

150

150 5207.6

5207.6

Siperfaqja Tokes

400

5000 4657.6 150Taksat 2014

21030.4

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

4

6

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

1200

1800

0

3000

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 24030.4 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5307.65000 4657.6 150Taksat 2015

02015 0

Dave



Preç Ndreca

Kallmet I Vogel4800

400

2920

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 1920

1920

500

500 2820

2820

Siperfaqja Tokes

400

5000 1920 500Taksat 2014

11480

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11480 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

29205000 1920 500Taksat 2015

02015 0

Dave



Ndue Pjetri

Kallmet I Vogel2400

400

2560

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

60

500

800 960

960

300

300 2160

2460

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 300Taksat 2014

9740

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9740 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2560500800 960 300Taksat 2015

02015 0

Ded



Nikoll Marku

Kallmet I Vogel7630

400

4052

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 3052

3052

500

500 3952

3952

Siperfaqja Tokes

400

5000 3052 500Taksat 2014

16008

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 16008 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

40525000 3052 500Taksat 2015

02015 0

Dedin



Ndrec Marku

Kallmet I Vogel2400

400

1460

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

0

0 960

960

0

0 1360

1360

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 0Taksat 2014

5640

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5640 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

14605000 960 0Taksat 2015

02015 0

Dile



Mark Simonaj

Kallmet I Vogel9390

400

5656

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

120

500

800 3756

3756

600

600 5256

5556

Siperfaqja Tokes

400

500800 3756 600Taksat 2014

22124

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 22124 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5656500800 3756 600Taksat 2015

02015 0

Dilë



Zef Pjetri

Kallmet I Vogel10830

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

40

0

0 4332

4332

200

200 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 4332 200Taksat 2014

5032

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5032 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

50325000 4332 200Taksat 2015

02015 0

Dilë



Mark Gjini

Kallmet I Vogel0

400

500

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

0

0 0

0

0

0 400

400

Siperfaqja Tokes

400

5000 0 0Taksat 2014

1800

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 1800 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5005000 0 0Taksat 2015

02015 0

Dilinë



Mark Marku

Kallmet I Vogel17346

400

8388.4

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

500

800 6938.4

6938.4

150

150 7988.4

8288.4

Siperfaqja Tokes

400

500800 6938.4 150Taksat 2014

33053.6

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

12

12

12

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3600

3600

3600

10800

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 43853.6 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

8388.4500800 6938.4 150Taksat 2015

02015 0

Dod



Mark Suli

Kallmet I Vogel12000

400

6400

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

60

500

800 4800

4800

300

300 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 300Taksat 2014

12800

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 12800 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6400500800 4800 300Taksat 2015

02015 0

Dod



Nikoll Nikolli

Kallmet I Vogel4100

400

3140

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

40

500

800 1640

1640

200

200 0

3040

Siperfaqja Tokes

400

500800 1640 200Taksat 2014

9320

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

5

9

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

1500

2700

0

4200

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13520 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3140500800 1640 200Taksat 2015

02015 0

Dod



Jak Prendi

Kallmet I Vogel12641

400

6956.4

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

120

500

800 5056.4

5056.4

600

600 6556.4

6856.4

Siperfaqja Tokes

400

500800 5056.4 600Taksat 2014

27325.6

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

12

12

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3600

3600

0

7200

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 34525.6 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6956.4500800 5056.4 600Taksat 2015

02015 0

Dode



Lazer Gega

Kallmet I Vogel11000

400

6200

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 4400

4400

500

500 5800

6100

Siperfaqja Tokes

400

500800 4400 500Taksat 2014

24300

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 24300 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6200500800 4400 500Taksat 2015

02015 0

Dode



Ndrece Marku

Kallmet I Vogel2400

400

1460

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

0

0 960

960

0

0 1360

1360

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 0Taksat 2014

5640

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5640 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

14605000 960 0Taksat 2015

02015 0

Drande



Mark Marku

Kallmet I Vogel4800

400

3370

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

500

800 1920

1920

150

150 0

3270

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 150Taksat 2014

10010

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10010 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3370500800 1920 150Taksat 2015

02015 0

Drande



Kol Marku

Kallmet I Vogel2400

400

2410

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

500

800 960

960

150

150 2010

2310

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 150Taksat 2014

9140

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9140 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2410500800 960 150Taksat 2015

02015 0

Drita



Zef Ndoci

Kallmet I Vogel2400

400

2460

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

40

500

800 960

960

200

200 0

2360

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 200Taksat 2014

7280

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7280 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2460500800 960 200Taksat 2015

02015 0

Dritan



Zef Haberi

Kallmet I Vogel2400

400

2460

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

40

500

800 960

960

200

200 2060

2360

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 200Taksat 2014

9340

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9340 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2460500800 960 200Taksat 2015

02015 0

Eduard



Ndue Zefi

Kallmet I Vogel2400

400

2260

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

500

800 960

960

0

0 1860

2160

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 0Taksat 2014

8540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2260500800 960 0Taksat 2015

02015 0

Flora



Gjin Gjoka

Kallmet I Vogel4800

400

3720

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 1920

1920

500

500 3320

3620

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 500Taksat 2014

14380

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 14380 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3720500800 1920 500Taksat 2015

02015 0

Flora



Mati Matia

Kallmet I Vogel12600

400

6640

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

60

500

800 5040

5040

300

300 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 5040 300Taksat 2014

13280

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13280 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6640500800 5040 300Taksat 2015

02015 0

Fran



Ndue Marku

Kallmet I Vogel9000

400

5050

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

500

800 3600

3600

150

150 4650

4950

Siperfaqja Tokes

400

500800 3600 150Taksat 2014

19700

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

9

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

2700

0

0

2700

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 22400 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5050500800 3600 150Taksat 2015

02015 0

Frrok



Ndue Pjetri

Kallmet I Vogel5960

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 2384

2384

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 2384 500Taksat 2014

3384

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 3384 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

33845000 2384 500Taksat 2015

02015 0

Frrok



Nikoll Simonaj

Kallmet I Vogel8280

400

5012

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 3312

3312

400

400 4612

4912

Siperfaqja Tokes

400

500800 3312 400Taksat 2014

19548

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

9

12

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

2700

3600

0

6300

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 25848 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5012500800 3312 400Taksat 2015

02015 0

Frrok



Prend Bardhocaj

Kallmet I Vogel9380

400

4752

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 3752

3752

500

500 4652

4652

Siperfaqja Tokes

400

5000 3752 500Taksat 2014

18808

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 18808 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

47525000 3752 500Taksat 2015

02015 0

Frrok



Ndrece Prendi

Kallmet I Vogel10000

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 4000

4000

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 4000 500Taksat 2014

5800

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5800 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5800500800 4000 500Taksat 2015

02015 0

Gege



Hilë Marku

Kallmet I Vogel2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

2660

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

8180

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8180 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Gezim



Nikoll Kola

Kallmet I Vogel2400

400

2410

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

500

800 960

960

150

150 2010

2310

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 150Taksat 2014

9140

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9140 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2410500800 960 150Taksat 2015

02015 0

Gëzim



Gjok Gjoka

Kallmet I Vogel12116

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

60

0

0 4846.4

4846.4

300

300 0

5546.4

Siperfaqja Tokes

400

5000 4846.4 300Taksat 2014

11192.8

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11192.8 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5646.45000 4846.4 300Taksat 2015

02015 0

Gjergj



Gjok Gjoka

Kallmet I Vogel23400

400

10460

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

120

0

0 9360

9360

600

600 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 9360 600Taksat 2014

20920

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 20920 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

104605000 9360 600Taksat 2015

02015 0

Gjergj



Gjok Hila

Kallmet I Vogel26450

400

12480

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

120

500

800 10580

10580

600

600 12080

12380

Siperfaqja Tokes

400

500800 10580 600Taksat 2014

49420

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 49420 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

12480500800 10580 600Taksat 2015

02015 0

Gjergj



Mark Ndoka

Kallmet I Vogel4780

400

3712

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 1912

1912

500

500 3312

3612

Siperfaqja Tokes

400

500800 1912 500Taksat 2014

14348

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

12

12

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3600

3600

0

7200

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 21548 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3712500800 1912 500Taksat 2015

02015 0

Gjergj



Mark Prendi

Kallmet I Vogel5200

400

3780

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 2080

2080

400

400 0

3680

Siperfaqja Tokes

400

500800 2080 400Taksat 2014

11240

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11240 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3780500800 2080 400Taksat 2015

02015 0

Gjergj



Prend Jaku

Kallmet I Vogel12800

400

6920

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 5120

5120

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 5120 500Taksat 2014

13840

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13840 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6920500800 5120 500Taksat 2015

02015 0

Gjergj



Tom Marku

Kallmet I Vogel10635

400

5854

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

60

500

800 4254

4254

300

300 0

5754

Siperfaqja Tokes

400

500800 4254 300Taksat 2014

17462

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 17462 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5854500800 4254 300Taksat 2015

02015 0

Gjergj



Ded Marku

Kallmet I Vogel12500

400

6800

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 5000

5000

500

500 6400

6700

Siperfaqja Tokes

400

500800 5000 500Taksat 2014

26700

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

4

12

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

1200

3600

0

4800

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 31500 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6800500800 5000 500Taksat 2015

02015 0

Gjin



Dode Haberi

Kallmet I Vogel17000

400

8400

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

60

500

800 6800

6800

300

300 8000

8300

Siperfaqja Tokes

400

500800 6800 300Taksat 2014

33100

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 33100 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

8400500800 6800 300Taksat 2015

02015 0

Gjin



Dode Preçi

Kallmet I Vogel9720

400

5388

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

40

500

800 3888

3888

200

200 4988

5288

Siperfaqja Tokes

400

500800 3888 200Taksat 2014

21052

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

12

12

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3600

3600

0

7200

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 28252 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5388500800 3888 200Taksat 2015

02015 0

Gjin



Frrok Marku

Kallmet I Vogel4700

400

2880

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 1880

1880

500

500 0

2780

Siperfaqja Tokes

400

5000 1880 500Taksat 2014

8540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

7

12

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

2100

3600

0

5700

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 14240 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

28805000 1880 500Taksat 2015

02015 0

Gjin



Gjon Gjoka

Kallmet I Vogel9900

400

5560

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

60

500

800 3960

3960

300

300 5160

5460

Siperfaqja Tokes

400

500800 3960 300Taksat 2014

21740

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 21740 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5560500800 3960 300Taksat 2015

02015 0

Gjin



Gjok Gjoka

Kallmet I Vogel0

400

900

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

0

0 0

0

400

400 0

800

Siperfaqja Tokes

400

5000 0 400Taksat 2014

2600

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2600 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

9005000 0 400Taksat 2015

02015 0

Gjin



Lazer Gega

Kallmet I Vogel13836

400

6234.4

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

40

0

0 5534.4

5534.4

200

200 0

6134.4

Siperfaqja Tokes

400

5000 5534.4 200Taksat 2014

18603.2

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

4

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

1200

0

1200

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 19803.2 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6234.45000 5534.4 200Taksat 2015

02015 0

Gjin



Mark Lleshi

Kallmet I Vogel4800

400

3820

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

120

500

800 1920

1920

600

600 0

3720

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 600Taksat 2014

11360

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11360 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3820500800 1920 600Taksat 2015

02015 0

Gjin



Ndrec Marku

Kallmet I Vogel16700

400

8480

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 6680

6680

500

500 0

8380

Siperfaqja Tokes

400

500800 6680 500Taksat 2014

25340

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

12

12

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3600

3600

0

7200

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 32540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

8480500800 6680 500Taksat 2015

02015 0

Gjin



Nikoll Marku

Kallmet I Vogel7200

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

150

0

0 2880

2880

750

750 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 2880 750Taksat 2014

4130

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 4130 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

41305000 2880 750Taksat 2015

02015 0

Gjin



Pjeter Preçi

Kallmet I Vogel4360

400

3244

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

40

500

800 1744

1744

200

200 2844

3144

Siperfaqja Tokes

400

500800 1744 200Taksat 2014

12476

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 12476 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3244500800 1744 200Taksat 2015

02015 0

Gjin



Filip Simonaj

Kallmet I Vogel4800

400

3720

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 1920

1920

500

500 3320

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 500Taksat 2014

10760

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10760 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3720500800 1920 500Taksat 2015

02015 0

Gjok



Dede Paloka

Kallmet I Vogel6500

400

4400

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 2600

2600

500

500 4000

4300

Siperfaqja Tokes

400

500800 2600 500Taksat 2014

17100

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 17100 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4400500800 2600 500Taksat 2015

02015 0

Gjoke



Ndue Gjini

Kallmet I Vogel4800

400

3220

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

500

800 1920

1920

0

0 2820

3120

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 0Taksat 2014

12380

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 12380 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3220500800 1920 0Taksat 2015

02015 0

Gjokë



Pal Marku

Kallmet I Vogel12990

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

200

500

800 5196

5196

1000

1000 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 5196 1000Taksat 2014

7496

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7496 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7496500800 5196 1000Taksat 2015

02015 0

Gjokë



Pjeter Pjetri

Kallmet I Vogel6720

400

3338

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

0

0 2688

2688

150

150 3238

3238

Siperfaqja Tokes

400

5000 2688 150Taksat 2014

13152

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

12

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

3600

0

3600

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 16752 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

33385000 2688 150Taksat 2015

02015 0

Gjokë



Dode Gega

Kallmet I Vogel10560

400

6274

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

150

500

800 4224

4224

750

750 0

6174

Siperfaqja Tokes

400

500800 4224 750Taksat 2014

18722

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 18722 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6274500800 4224 750Taksat 2015

02015 0

Gjon



Dodë Preçi

Kallmet I Vogel14000

400

7100

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

40

500

800 5600

5600

200

200 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 5600 200Taksat 2014

14200

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 14200 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7100500800 5600 200Taksat 2015

02015 0

Gjon



Gjergj Kola

Kallmet I Vogel16234

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

40

500

800 6493.6

6493.6

200

200 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 6493.6 200Taksat 2014

7993.6

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7993.6 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7993.6500800 6493.6 200Taksat 2015

02015 0

Gjon



Jak Prendi

Kallmet I Vogel12641

400

6856.4

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 5056.4

5056.4

500

500 0

6756.4

Siperfaqja Tokes

400

500800 5056.4 500Taksat 2014

20469.2

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 20469.2 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6856.4500800 5056.4 500Taksat 2015

02015 0

Gjon



Ndue Gjoka

Kallmet I Vogel9520

400

5308

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

200

0

0 3808

3808

1000

1000 0

5208

Siperfaqja Tokes

400

5000 3808 1000Taksat 2014

15824

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 15824 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

53085000 3808 1000Taksat 2015

02015 0

Gjovalin



Ndue Ndoka

Kallmet I Vogel4800

400

3220

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

500

800 1920

1920

0

0 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 0Taksat 2014

6440

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6440 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3220500800 1920 0Taksat 2015

02015 0

Gjovalin



Ndue Shtjefni

Kallmet I Vogel4800

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

0

0 1920

1920

0

0 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 1920 0Taksat 2014

2420

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2420 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

24205000 1920 0Taksat 2015

02015 0

Gjovalin



Dod Gega

Kallmet I Vogel2400

400

2060

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

120

0

0 960

960

600

600 0

1960

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 600Taksat 2014

6080

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6080 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

20605000 960 600Taksat 2015

02015 0

Gjovalin



Ndue Kola

Kallmet I Vogel19132

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

500

800 7652.8

7652.8

150

150 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 7652.8 150Taksat 2014

9102.8

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9102.8 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

9102.8500800 7652.8 150Taksat 2015

02015 0

Gjyste



Kole Gega

Kallmet I Vogel9600

400

4840

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 3840

3840

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 3840 500Taksat 2014

9680

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9680 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

48405000 3840 500Taksat 2015

02015 0

Hil



Filip Simonaj

Kallmet I Vogel8600

400

5090

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

70

500

800 3440

3440

350

350 0

4990

Siperfaqja Tokes

400

500800 3440 350Taksat 2014

15170

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 15170 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5090500800 3440 350Taksat 2015

02015 0

Hilë



Pal Marku

Kallmet I Vogel10260

400

5554

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

500

800 4104

4104

150

150 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 4104 150Taksat 2014

11108

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11108 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5554500800 4104 150Taksat 2015

02015 0

Hilë



Frrok Preçi

Kallmet I Vogel10920

400

5918

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 4368

4368

250

250 5518

5818

Siperfaqja Tokes

400

500800 4368 250Taksat 2014

23172

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 23172 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5918500800 4368 250Taksat 2015

02015 0

Jak



Kol Haberi

Kallmet I Vogel11730

400

6492

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 4692

4692

500

500 6092

6392

Siperfaqja Tokes

400

500800 4692 500Taksat 2014

25468

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 25468 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6492500800 4692 500Taksat 2015

02015 0

Jak



Lorenc Marku

Kallmet I Vogel31660

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 12664

12664

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 12664 250Taksat 2014

14214

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 14214 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

14214500800 12664 250Taksat 2015

02015 0

Jak



Mark Marku

Kallmet I Vogel900

400

1960

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

60

500

800 360

360

300

300 0

1860

Siperfaqja Tokes

400

500800 360 300Taksat 2014

5780

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

7

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

2100

0

0

2100

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7880 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

1960500800 360 300Taksat 2015

02015 0

Jak



Frrok Marku

Kallmet I Vogel2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

2510

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2510 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Kastriot



Pal Simonaj

Kallmet I Vogel2400

400

2410

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

500

800 960

960

150

150 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 150Taksat 2014

4820

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 4820 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2410500800 960 150Taksat 2015

02015 0

Kastriot



Ded Marku

Kallmet I Vogel10600

400

6040

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 4240

4240

500

500 0

5940

Siperfaqja Tokes

400

500800 4240 500Taksat 2014

18020

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 18020 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6040500800 4240 500Taksat 2015

02015 0

Kol



Ded Marku

Kallmet I Vogel4800

400

3720

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 1920

1920

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 500Taksat 2014

7440

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7440 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3720500800 1920 500Taksat 2015

02015 0

Kol



Pjeter Marku

Kallmet I Vogel7630

400

3552

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

0

0 3052

3052

0

0 3452

3452

Siperfaqja Tokes

400

5000 3052 0Taksat 2014

14008

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 14008 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

35525000 3052 0Taksat 2015

02015 0

Kristjan



Zef Marku

Kallmet I Vogel2400

400

1460

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

0

0 960

960

0

0 1360

1360

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 0Taksat 2014

5640

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5640 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

14605000 960 0Taksat 2015

02015 0

Kujtim



Jak Ndreca

Kallmet I Vogel12000

400

6600

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 4800

4800

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 500Taksat 2014

13200

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13200 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6600500800 4800 500Taksat 2015

02015 0

Lazer



Frrok Marku

Kallmet I Vogel2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

0

0 960

960

400

400 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 400Taksat 2014

1860

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 1860 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

18605000 960 400Taksat 2015

02015 0

Lek



Pal Simonaj

Kallmet I Vogel2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 2360

2660

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

10540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Lek



Pjeter Pjetri

Kallmet I Vogel2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

0

0 960

960

150

150 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 150Taksat 2014

1610

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 1610 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

16105000 960 150Taksat 2015

02015 0

Lek



Tom Marku

Kallmet I Vogel2400

400

2460

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

40

500

800 960

960

200

200 0

2360

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 200Taksat 2014

7280

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7280 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2460500800 960 200Taksat 2015

02015 0

Lek



Lazer Ndreca

Kallmet I Vogel4800

400

3770

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

110

500

800 1920

1920

550

550 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 550Taksat 2014

7540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3770500800 1920 550Taksat 2015

02015 0

Leonat



Mark Kola

Kallmet I Vogel7200

400

3380

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

0

0 2880

2880

0

0 3280

3280

Siperfaqja Tokes

400

5000 2880 0Taksat 2014

13320

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13320 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

33805000 2880 0Taksat 2015

02015 0

Lindita



Gjon Pjetri

Kallmet I Vogel4000

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

500

800 1600

1600

150

150 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 1600 150Taksat 2014

3050

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 3050 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3050500800 1600 150Taksat 2015

02015 0

Liza



Gjon Gega

Kallmet I Vogel12030

400

6612

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 4812

4812

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 4812 500Taksat 2014

13224

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13224 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6612500800 4812 500Taksat 2015

02015 0

Liza



Dode Prenga

Kallmet I Vogel2400

400

1660

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

40

0

0 960

960

200

200 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 200Taksat 2014

3320

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 3320 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

16605000 960 200Taksat 2015

02015 0

Lizë



Filip Simonaj

Kallmet I Vogel11980

400

6242

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

500

800 4792

4792

150

150 5842

6142

Siperfaqja Tokes

400

500800 4792 150Taksat 2014

24468

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 24468 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6242500800 4792 150Taksat 2015

02015 0

Llesh



Mark Kola

Kallmet I Vogel12137

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

120

500

800 4854.8

4854.8

600

600 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 4854.8 600Taksat 2014

6754.8

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6754.8 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6754.8500800 4854.8 600Taksat 2015

02015 0

Llesh



Mark Marku

Kallmet I Vogel16700

400

8580

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

120

500

800 6680

6680

600

600 0

8480

Siperfaqja Tokes

400

500800 6680 600Taksat 2014

25640

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

10

12

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3000

3600

0

6600

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 32240 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

8580500800 6680 600Taksat 2015

02015 0

Llesh



Mark Ndoka

Kallmet I Vogel2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

70

0

0 960

960

350

350 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 350Taksat 2014

1810

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 1810 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

18105000 960 350Taksat 2015

02015 0

Llesh



Pal Jaku

Kallmet I Vogel7900

400

4960

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3160

3160

500

500 0

4860

Siperfaqja Tokes

400

500800 3160 500Taksat 2014

14780

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 14780 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4960500800 3160 500Taksat 2015

02015 0

Llesh



Preng Ndreca

Kallmet I Vogel13000

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

0

0 5200

5200

0

0 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 5200 0Taksat 2014

5700

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5700 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

57005000 5200 0Taksat 2015

02015 0

Llesh



Filip Simonaj

Kallmet I Vogel7200

400

3780

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

0

0 2880

2880

400

400 3680

3680

Siperfaqja Tokes

400

5000 2880 400Taksat 2014

14920

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 14920 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

37805000 2880 400Taksat 2015

02015 0

Luigj



Frrok Ndreca

Kallmet I Vogel8000

400

4000

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

60

0

0 3200

3200

300

300 3900

3900

Siperfaqja Tokes

400

5000 3200 300Taksat 2014

15800

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 15800 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

40005000 3200 300Taksat 2015

02015 0

Luigj



Gege Prendi

Kallmet I Vogel5000

400

3300

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

500

800 2000

2000

0

0 0

3200

Siperfaqja Tokes

400

500800 2000 0Taksat 2014

9800

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9800 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3300500800 2000 0Taksat 2015

02015 0

Luigj



Ndrek Marku

Kallmet I Vogel9600

400

5640

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3840

3840

500

500 0

5540

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 500Taksat 2014

16820

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 16820 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5640500800 3840 500Taksat 2015

02015 0

Luigj



Pal Jaku

Kallmet I Vogel2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

500

800 960

960

0

0 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 0Taksat 2014

2260

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2260 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2260500800 960 0Taksat 2015

02015 0

Luigj



Zef Ndoci

Kallmet I Vogel4800

400

3220

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

500

800 1920

1920

0

0 2820

3120

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 0Taksat 2014

12380

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 12380 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3220500800 1920 0Taksat 2015

02015 0

Luigj



Mark Gjoka

Kallmet I Vogel2400

400

1610

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

0

0 960

960

150

150 1510

1510

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 150Taksat 2014

6240

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6240 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

16105000 960 150Taksat 2015

02015 0

Luke



Lazer Ndreca

Kallmet I Vogel12900

400

7060

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

120

500

800 5160

5160

600

600 6660

6960

Siperfaqja Tokes

400

500800 5160 600Taksat 2014

27740

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 27740 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7060500800 5160 600Taksat 2015

02015 0

Lula



Kolë Jaku

Kallmet I Vogel11000

400

6200

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 4400

4400

500

500 5800

6100

Siperfaqja Tokes

400

500800 4400 500Taksat 2014

24300

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 24300 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6200500800 4400 500Taksat 2015

02015 0

Lule



Mark Marku

Kallmet I Vogel2400

400

1610

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

0

0 960

960

150

150 1510

1510

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 150Taksat 2014

6240

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6240 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

16105000 960 150Taksat 2015

02015 0

Lule



Shtjefen Marku

Kallmet I Vogel14738

400

6645.2

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 5895.2

5895.2

250

250 0

6545.2

Siperfaqja Tokes

400

5000 5895.2 250Taksat 2014

19835.6

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 19835.6 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6645.25000 5895.2 250Taksat 2015

02015 0

Lule



Shtjefen Marku

Kallmet I Vogel10000

400

5450

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

500

800 4000

4000

150

150 5050

5350

Siperfaqja Tokes

400

500800 4000 150Taksat 2014

21300

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

12

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

3600

0

3600

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 24900 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5450500800 4000 150Taksat 2015

02015 0

Lule



Ded Marku

Kallmet I Vogel2400

400

2260

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

500

800 960

960

0

0 0

2160

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 0Taksat 2014

6680

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6680 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2260500800 960 0Taksat 2015

02015 0

Lulë



Luigj Toma

Kallmet I Vogel2400

400

1610

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

0

0 960

960

150

150 1510

1510

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 150Taksat 2014

6240

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6240 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

16105000 960 150Taksat 2015

02015 0

Luljeta



Gjovalin Gjoci

Kallmet I Vogel2400

400

2410

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

500

800 960

960

150

150 2010

2310

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 150Taksat 2014

9140

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9140 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2410500800 960 150Taksat 2015

02015 0

Majlinda



Dode Suli

Kallmet I Vogel2400

400

2410

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

500

800 960

960

150

150 2010

2310

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 150Taksat 2014

9140

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9140 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2410500800 960 150Taksat 2015

02015 0

Maltin



Tom Gjoka

Kallmet I Vogel2400

400

2260

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

500

800 960

960

0

0 1860

2160

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 0Taksat 2014

8540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2260500800 960 0Taksat 2015

02015 0

Maltin



Kol Marku

Kallmet I Vogel2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 0

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

7430

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7430 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Maltin



Pal Marku

Kallmet I Vogel2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

0

0 960

960

150

150 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 150Taksat 2014

1610

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 1610 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

16105000 960 150Taksat 2015

02015 0

Mare



Gjergj Prendi

Kallmet I Vogel4550

400

2720

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

0

0 1820

1820

400

400 2620

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 1820 400Taksat 2014

8060

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8060 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

27205000 1820 400Taksat 2015

02015 0

Marie



Dode Suli

Kallmet I Vogel2400

400

1610

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

0

0 960

960

150

150 0

1510

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 150Taksat 2014

4730

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 4730 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

16105000 960 150Taksat 2015

02015 0

Marjan



Gjok Paloka

Kallmet I Vogel4800

400

3720

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 1920

1920

500

500 3320

3620

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 500Taksat 2014

14380

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 14380 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3720500800 1920 500Taksat 2015

02015 0

Marjan



Jak Marku

Kallmet I Vogel2400

400

2460

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

40

500

800 960

960

200

200 2060

2360

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 200Taksat 2014

9340

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9340 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2460500800 960 200Taksat 2015

02015 0

Marjan



Ndue Simonaj

Kallmet I Vogel16740

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 6696

6696

400

400 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 6696 400Taksat 2014

8396

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8396 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

8396500800 6696 400Taksat 2015

02015 0

Marjan



Pal Pjetri

Kallmet I Vogel2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

60

0

0 960

960

300

300 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 300Taksat 2014

1760

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 1760 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

17605000 960 300Taksat 2015

02015 0

Marjana



Dode Ndoka

Kallmet I Vogel7650

400

4610

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 3060

3060

250

250 0

4510

Siperfaqja Tokes

400

500800 3060 250Taksat 2014

13730

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

12

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3600

0

0

3600

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 17330 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4610500800 3060 250Taksat 2015

02015 0

Mark



Dodë Ndreca

Kallmet I Vogel18124

400

8249.6

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 7249.6

7249.6

500

500 0

8149.6

Siperfaqja Tokes

400

5000 7249.6 500Taksat 2014

24648.8

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 24648.8 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

8249.65000 7249.6 500Taksat 2015

02015 0

Mark



Gjergj Gjoka

Kallmet I Vogel10748

400

5749.2

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

500

800 4299.2

4299.2

150

150 0

5649.2

Siperfaqja Tokes

400

500800 4299.2 150Taksat 2014

17147.6

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 17147.6 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5749.2500800 4299.2 150Taksat 2015

02015 0

Mark



Gjergj Prendi

Kallmet I Vogel5200

400

3530

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

500

800 2080

2080

150

150 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 2080 150Taksat 2014

7060

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7060 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3530500800 2080 150Taksat 2015

02015 0

Mark



Hil Marku

Kallmet I Vogel9600

400

5890

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

150

500

800 3840

3840

750

750 5490

5790

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 750Taksat 2014

23060

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 23060 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5890500800 3840 750Taksat 2015

02015 0

Mark



Llesh Lleshi

Kallmet I Vogel11600

400

6190

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 4640

4640

250

250 0

6090

Siperfaqja Tokes

400

500800 4640 250Taksat 2014

18470

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 18470 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6190500800 4640 250Taksat 2015

02015 0

Mark



Mati Pjetri

Kallmet I Vogel6140

400

4006

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 2456

2456

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 2456 250Taksat 2014

8012

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8012 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4006500800 2456 250Taksat 2015

02015 0

Mark



Prend Gjini

Kallmet I Vogel9000

400

5200

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

60

500

800 3600

3600

300

300 4800

5100

Siperfaqja Tokes

400

500800 3600 300Taksat 2014

20300

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 20300 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5200500800 3600 300Taksat 2015

02015 0

Mark



Zef Gjoka

Kallmet I Vogel5220

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 2088

2088

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 2088 500Taksat 2014

3088

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 3088 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

30885000 2088 500Taksat 2015

02015 0

Mark



Zef Ndoka

Kallmet I Vogel21400

400

10110

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 8560

8560

250

250 9710

10010

Siperfaqja Tokes

400

500800 8560 250Taksat 2014

39940

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 39940 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

10110500800 8560 250Taksat 2015

02015 0

Mark



Kol Gega

Kallmet I Vogel12080

400

5832

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 4832

4832

500

500 0

5732

Siperfaqja Tokes

400

5000 4832 500Taksat 2014

17396

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 17396 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

58325000 4832 500Taksat 2015

02015 0

Martin



Ndrek Pjetri

Kallmet I Vogel12000

400

6400

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

60

500

800 4800

4800

300

300 0

6300

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 300Taksat 2014

19100

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 19100 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6400500800 4800 300Taksat 2015

02015 0

Martin



Pjeter Bardhocaj

Kallmet I Vogel7000

400

4850

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

150

500

800 2800

2800

750

750 4450

4750

Siperfaqja Tokes

400

500800 2800 750Taksat 2014

18900

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 18900 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4850500800 2800 750Taksat 2015

02015 0

Martin



Preng Pjetri

Kallmet I Vogel4600

400

2540

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

40

0

0 1840

1840

200

200 2440

2440

Siperfaqja Tokes

400

5000 1840 200Taksat 2014

9960

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

5

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

1500

0

0

1500

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11460 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

25405000 1840 200Taksat 2015

02015 0

Mikel



Hil Zefi

Kallmet I Vogel2400

400

1460

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

0

0 960

960

0

0 1360

1360

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 0Taksat 2014

5640

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5640 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

14605000 960 0Taksat 2015

02015 0

Miklovana



Zef Marku

Kallmet I Vogel2400

400

1760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

60

0

0 960

960

300

300 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 300Taksat 2014

3520

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 3520 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

17605000 960 300Taksat 2015

02015 0

Mirash



Tom Marku

Kallmet I Vogel3600

400

2940

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

40

500

800 1440

1440

200

200 2540

2840

Siperfaqja Tokes

400

500800 1440 200Taksat 2014

11260

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11260 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2940500800 1440 200Taksat 2015

02015 0

Mirash



Pjeter Prendi

Kallmet I Vogel2400

400

2460

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

40

500

800 960

960

200

200 2060

2360

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 200Taksat 2014

9340

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9340 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2460500800 960 200Taksat 2015

02015 0

Mondi



Zef Kola

Kallmet I Vogel2400

400

2410

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

500

800 960

960

150

150 2010

2310

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 150Taksat 2014

9140

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

10

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3000

0

0

3000

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 12140 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2410500800 960 150Taksat 2015

02015 0

Mondi



Ded Marku

Kallmet I Vogel13040

400

5866

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

0

0 5216

5216

150

150 5766

5766

Siperfaqja Tokes

400

5000 5216 150Taksat 2014

23264

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 23264 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

58665000 5216 150Taksat 2015

02015 0

Mrike



Gjin Ndoka

Kallmet I Vogel4947

400

3428.8

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

500

800 1978.8

1978.8

150

150 3028.8

3328.8

Siperfaqja Tokes

400

500800 1978.8 150Taksat 2014

13215.2

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13215.2 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3428.8500800 1978.8 150Taksat 2015

02015 0

Mrike



Llesh Pjetri

Kallmet I Vogel4600

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

0

0 1840

1840

150

150 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 1840 150Taksat 2014

2490

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

12

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

3600

0

3600

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6090 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

24905000 1840 150Taksat 2015

02015 0

Mrikë



Geg Prendi

Kallmet I Vogel2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

2660

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

8180

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8180 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Nard



Kol Gega

Kallmet I Vogel2400

400

1460

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

0

0 960

960

0

0 1360

1360

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 0Taksat 2014

5640

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5640 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

14605000 960 0Taksat 2015

02015 0

Ndoc



Filip Simonaj

Kallmet I Vogel9600

400

5640

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3840

3840

500

500 5240

5540

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 500Taksat 2014

22060

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 22060 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5640500800 3840 500Taksat 2015

02015 0

Ndrec



Frrok Ndreca

Kallmet I Vogel19560

400

8824

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 7824

7824

500

500 0

8724

Siperfaqja Tokes

400

5000 7824 500Taksat 2014

26372

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

12

12

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3600

3600

0

7200

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 33572 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

88245000 7824 500Taksat 2015

02015 0

Ndrec



Gjerg Kola

Kallmet I Vogel11842

400

6536.8

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 4736.8

4736.8

500

500 6136.8

6436.8

Siperfaqja Tokes

400

500800 4736.8 500Taksat 2014

25647.2

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 25647.2 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6536.8500800 4736.8 500Taksat 2015

02015 0

Ndrec



Kol Haberi

Kallmet I Vogel11104

400

6341.6

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

120

500

800 4441.6

4441.6

600

600 0

6241.6

Siperfaqja Tokes

400

500800 4441.6 600Taksat 2014

18924.8

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 18924.8 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6341.6500800 4441.6 600Taksat 2015

02015 0

Ndrec



Kole Prendi

Kallmet I Vogel16814

400

8625.6

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

120

500

800 6725.6

6725.6

600

600 8225.6

8525.6

Siperfaqja Tokes

400

500800 6725.6 600Taksat 2014

34002.4

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

9

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

2700

0

2700

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 36702.4 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

8625.6500800 6725.6 600Taksat 2015

02015 0

Ndrec



Shtjefen Preçi

Kallmet I Vogel10600

400

4890

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

0

0 4240

4240

150

150 0

4790

Siperfaqja Tokes

400

5000 4240 150Taksat 2014

14570

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

6

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

1800

0

1800

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 16370 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

48905000 4240 150Taksat 2015

02015 0

Ndrek



Dede Pjetri

Kallmet I Vogel24000

400

11200

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

60

500

800 9600

9600

300

300 0

11100

Siperfaqja Tokes

400

500800 9600 300Taksat 2014

33500

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 33500 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

11200500800 9600 300Taksat 2015

02015 0

Ndue



Frrok Marku

Kallmet I Vogel3840

400

2536

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 1536

1536

500

500 0

2436

Siperfaqja Tokes

400

5000 1536 500Taksat 2014

7508

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7508 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

25365000 1536 500Taksat 2015

02015 0

Ndue



Gjok Gjoka

Kallmet I Vogel9714

400

4385.6

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

0

0 3885.6

3885.6

0

0 4285.6

4285.6

Siperfaqja Tokes

400

5000 3885.6 0Taksat 2014

17342.4

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 17342.4 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4385.65000 3885.6 0Taksat 2015

02015 0

Ndue



Jak Gega

Kallmet I Vogel14734

400

7593.6

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 5893.6

5893.6

400

400 7193.6

7493.6

Siperfaqja Tokes

400

500800 5893.6 400Taksat 2014

29874.4

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 29874.4 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7593.6500800 5893.6 400Taksat 2015

02015 0

Ndue



Llesh Ndoci

Kallmet I Vogel4400

400

3060

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

500

800 1760

1760

0

0 2660

2960

Siperfaqja Tokes

400

500800 1760 0Taksat 2014

11740

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11740 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3060500800 1760 0Taksat 2015

02015 0

Ndue



Mark Haberi

Kallmet I Vogel16800

400

8270

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 6720

6720

250

250 7870

8170

Siperfaqja Tokes

400

500800 6720 250Taksat 2014

32580

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 32580 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

8270500800 6720 250Taksat 2015

02015 0

Ndue



Mark Ndoka

Kallmet I Vogel4780

400

3612

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 1912

1912

400

400 3212

3512

Siperfaqja Tokes

400

500800 1912 400Taksat 2014

13948

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13948 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3612500800 1912 400Taksat 2015

02015 0

Ndue



Pjeter Marku

Kallmet I Vogel9600

400

4640

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

60

0

0 3840

3840

300

300 4540

4540

Siperfaqja Tokes

400

5000 3840 300Taksat 2014

18360

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 18360 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

46405000 3840 300Taksat 2015

02015 0

Ndue



Prend Bardhocaj

Kallmet I Vogel14000

400

6500

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

0

0 5600

5600

400

400 0

6400

Siperfaqja Tokes

400

5000 5600 400Taksat 2014

19400

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 19400 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

65005000 5600 400Taksat 2015

02015 0

Ndue



Prend Gjini

Kallmet I Vogel24350

400

11390

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

70

500

800 9740

9740

350

350 0

11290

Siperfaqja Tokes

400

500800 9740 350Taksat 2014

34070

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 34070 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

11390500800 9740 350Taksat 2015

02015 0

Ndue



Zef Gega

Kallmet I Vogel7200

400

3530

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

0

0 2880

2880

150

150 3430

3430

Siperfaqja Tokes

400

5000 2880 150Taksat 2014

13920

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13920 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

35305000 2880 150Taksat 2015

02015 0

Ndue



Zef Gjoka

Kallmet I Vogel18900

400

8560

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 7560

7560

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 7560 500Taksat 2014

17120

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 17120 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

85605000 7560 500Taksat 2015

02015 0

Ndue



Zef Ndoka

Kallmet I Vogel12200

400

5630

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 4880

4880

250

250 5530

5530

Siperfaqja Tokes

400

5000 4880 250Taksat 2014

22320

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

12

12

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3600

3600

0

7200

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 29520 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

56305000 4880 250Taksat 2015

02015 0

Ndue



Zef Shtjefni

Kallmet I Vogel11000

400

5400

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 4400

4400

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 4400 500Taksat 2014

10800

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10800 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

54005000 4400 500Taksat 2015

02015 0

Ndue



Dod Nikolli

Kallmet I Vogel2400

400

2410

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

500

800 960

960

150

150 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 150Taksat 2014

4820

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 4820 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2410500800 960 150Taksat 2015

02015 0

Nik



Jak Pjetri

Kallmet I Vogel4000

400

3050

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

500

800 1600

1600

150

150 0

2950

Siperfaqja Tokes

400

500800 1600 150Taksat 2014

9050

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9050 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3050500800 1600 150Taksat 2015

02015 0

Nikolin



Pal Haberi

Kallmet I Vogel7240

400

4596

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 2896

2896

400

400 4196

4496

Siperfaqja Tokes

400

500800 2896 400Taksat 2014

17884

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 17884 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4596500800 2896 400Taksat 2015

02015 0

Nikolin



Tomë Gjoka

Kallmet I Vogel2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

0

0 960

960

0

0 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 0Taksat 2014

1460

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 1460 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

14605000 960 0Taksat 2015

02015 0

Nikolin



Dod Ndreca

Kallmet I Vogel8400

400

4160

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

60

0

0 3360

3360

300

300 4060

4060

Siperfaqja Tokes

400

5000 3360 300Taksat 2014

16440

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 16440 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

41605000 3360 300Taksat 2015

02015 0

Nikoll



Pjeter Pjetri

Kallmet I Vogel5460

400

2984

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

60

0

0 2184

2184

300

300 2884

2884

Siperfaqja Tokes

400

5000 2184 300Taksat 2014

11736

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

10

5

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3000

1500

0

4500

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 16236 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

29845000 2184 300Taksat 2015

02015 0

Nikoll



Preng Marku

Kallmet I Vogel14427

400

7270.8

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

40

500

800 5770.8

5770.8

200

200 0

7170.8

Siperfaqja Tokes

400

500800 5770.8 200Taksat 2014

21712.4

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

12

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3600

0

0

3600

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 25312.4 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7270.8500800 5770.8 200Taksat 2015

02015 0

Nikoll



Zef Marku

Kallmet I Vogel6000

400

3850

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

500

800 2400

2400

150

150 3450

3750

Siperfaqja Tokes

400

500800 2400 150Taksat 2014

14900

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 14900 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3850500800 2400 150Taksat 2015

02015 0

Nikoll



Jak Pjetri

Kallmet I Vogel4000

400

3050

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

500

800 1600

1600

150

150 0

2950

Siperfaqja Tokes

400

500800 1600 150Taksat 2014

9050

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9050 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3050500800 1600 150Taksat 2015

02015 0

Nosh



Frrok Preçi

Kallmet I Vogel13580

400

6882

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

500

800 5432

5432

150

150 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 5432 150Taksat 2014

13764

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

7

12

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

2100

3600

0

5700

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 19464 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6882500800 5432 150Taksat 2015

02015 0

Pal



Hil Gjoka

Kallmet I Vogel12990

400

5896

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

40

0

0 5196

5196

200

200 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 5196 200Taksat 2014

11792

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11792 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

58965000 5196 200Taksat 2015

02015 0

Pal



Kol Gega

Kallmet I Vogel12000

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 4800

4800

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 4800 500Taksat 2014

5800

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5800 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

58005000 4800 500Taksat 2015

02015 0

Pal



Ndue Marku

Kallmet I Vogel2400

400

2410

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

500

800 960

960

150

150 2010

2310

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 150Taksat 2014

9140

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9140 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2410500800 960 150Taksat 2015

02015 0

Pal



Nikoll Simonaj

Kallmet I Vogel4000

400

3050

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

500

800 1600

1600

150

150 0

2950

Siperfaqja Tokes

400

500800 1600 150Taksat 2014

9050

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

12

10

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3600

3000

0

6600

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 15650 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3050500800 1600 150Taksat 2015

02015 0

Pal



Zef Gjoka

Kallmet I Vogel9900

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 3960

3960

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 3960 250Taksat 2014

4710

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 4710 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

47105000 3960 250Taksat 2015

02015 0

Pal



Frrok Jaku

Kallmet I Vogel7600

400

4540

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

40

500

800 3040

3040

200

200 4140

4440

Siperfaqja Tokes

400

500800 3040 200Taksat 2014

17660

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

12

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3600

0

0

3600

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 21260 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4540500800 3040 200Taksat 2015

02015 0

Palina



Ndue Prendi

Kallmet I Vogel8640

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

130

500

800 3456

3456

650

650 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 3456 650Taksat 2014

5406

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5406 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5406500800 3456 650Taksat 2015

02015 0

Pashuk



Dod Preci

Kallmet I Vogel2400

400

1660

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

40

0

0 960

960

200

200 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 200Taksat 2014

3320

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 3320 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

16605000 960 200Taksat 2015

02015 0

Paulin



Dode Preçi

Kallmet I Vogel4000

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 1600

1600

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 1600 250Taksat 2014

2350

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2350 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

23505000 1600 250Taksat 2015

02015 0

Paulin



Mark Ndoka

Kallmet I Vogel2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

5020

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5020 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Paulin



Nikoll Marku

Kallmet I Vogel11800

400

5520

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

60

0

0 4720

4720

300

300 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 4720 300Taksat 2014

11040

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11040 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

55205000 4720 300Taksat 2015

02015 0

Perparim



Dode Gega

Kallmet I Vogel4800

400

3720

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 1920

1920

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 500Taksat 2014

7440

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7440 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3720500800 1920 500Taksat 2015

02015 0

Petrit



Frrok Marku

Kallmet I Vogel2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

0

0 960

960

400

400 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 400Taksat 2014

1860

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 1860 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

18605000 960 400Taksat 2015

02015 0

Petrit



Hil Marku

Kallmet I Vogel2400

400

2410

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

500

800 960

960

150

150 0

2310

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 150Taksat 2014

7130

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7130 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2410500800 960 150Taksat 2015

02015 0

Petrit



Lazer Prendi

Kallmet I Vogel5628

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 2251.2

2251.2

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 2251.2 500Taksat 2014

4051.2

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 4051.2 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4051.2500800 2251.2 500Taksat 2015

02015 0

Petrit



Mark Gjini

Kallmet I Vogel2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 2360

2660

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

10540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Petrit



Nikoll Marku

Kallmet I Vogel2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

40

500

800 960

960

200

200 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 200Taksat 2014

2460

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2460 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2460500800 960 200Taksat 2015

02015 0

Petrit



Pal Jaku

Kallmet I Vogel2400

400

2260

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

500

800 960

960

0

0 1860

2160

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 0Taksat 2014

8540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2260500800 960 0Taksat 2015

02015 0

Petrit



Prend Marku

Kallmet I Vogel2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

500

800 960

960

0

0 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 0Taksat 2014

2260

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2260 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2260500800 960 0Taksat 2015

02015 0

Petrit



Dod Nikolli

Kallmet I Vogel2400

400

2460

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

40

500

800 960

960

200

200 0

2360

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 200Taksat 2014

7280

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7280 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2460500800 960 200Taksat 2015

02015 0

Petrit



Zef Marku

Kallmet I Vogel2400

400

2660

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 960

960

400

400 2260

2560

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 400Taksat 2014

10140

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10140 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2660500800 960 400Taksat 2015

02015 0

Pina



Gjok Haberi

Kallmet I Vogel9600

400

5740

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

120

500

800 3840

3840

600

600 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 600Taksat 2014

11480

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

12

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

3600

0

3600

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 15080 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5740500800 3840 600Taksat 2015

02015 0

Pjeter



Kol Haberi

Kallmet I Vogel10730

400

5992

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 4292

4292

400

400 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 4292 400Taksat 2014

11984

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11984 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5992500800 4292 400Taksat 2015

02015 0

Pjeter



Lazer Gega

Kallmet I Vogel12000

400

5700

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

0

0 4800

4800

400

400 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 4800 400Taksat 2014

11400

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11400 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

57005000 4800 400Taksat 2015

02015 0

Pjeter



Llesh Prendi

Kallmet I Vogel16000

400

8200

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 6400

6400

500

500 7800

8100

Siperfaqja Tokes

400

500800 6400 500Taksat 2014

32300

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 32300 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

8200500800 6400 500Taksat 2015

02015 0

Pjeter



Mark Simonaj

Kallmet I Vogel12000

400

6500

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 4800

4800

400

400 0

6400

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 400Taksat 2014

19400

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 19400 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6500500800 4800 400Taksat 2015

02015 0

Pjeter



Mark Suli

Kallmet I Vogel12000

400

6600

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 4800

4800

500

500 6200

6500

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 500Taksat 2014

25900

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 25900 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6600500800 4800 500Taksat 2015

02015 0

Pjeter



Ndue Marku

Kallmet I Vogel11800

400

6170

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

500

800 4720

4720

150

150 5770

6070

Siperfaqja Tokes

400

500800 4720 150Taksat 2014

24180

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 24180 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6170500800 4720 150Taksat 2015

02015 0

Pjeter



Ndue Ndoka

Kallmet I Vogel9550

400

4520

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

40

0

0 3820

3820

200

200 4420

4420

Siperfaqja Tokes

400

5000 3820 200Taksat 2014

17880

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 17880 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

45205000 3820 200Taksat 2015

02015 0

Pjeter



Prek Haberi

Kallmet I Vogel24840

400

11736

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 9936

9936

500

500 11336

11636

Siperfaqja Tokes

400

500800 9936 500Taksat 2014

46444

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 46444 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

11736500800 9936 500Taksat 2015

02015 0

Pjeter



Ndue Pjetri

Kallmet I Vogel5960

400

3384

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 2384

2384

500

500 0

3284

Siperfaqja Tokes

400

5000 2384 500Taksat 2014

10052

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10052 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

33845000 2384 500Taksat 2015

02015 0

Prend



Gjon Preçi

Kallmet I Vogel5460

400

2934

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 2184

2184

250

250 2834

2834

Siperfaqja Tokes

400

5000 2184 250Taksat 2014

11536

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11536 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

29345000 2184 250Taksat 2015

02015 0

Prenda



Mark Marku

Kallmet I Vogel5000

400

3450

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

500

800 2000

2000

150

150 3050

3350

Siperfaqja Tokes

400

500800 2000 150Taksat 2014

13300

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13300 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3450500800 2000 150Taksat 2015

02015 0

Prenda



Nikoll Ndoci

Kallmet I Vogel4400

400

3060

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

500

800 1760

1760

0

0 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 1760 0Taksat 2014

6120

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6120 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3060500800 1760 0Taksat 2015

02015 0

Prendë



Pjeter Jaku

Kallmet I Vogel4800

400

3370

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

500

800 1920

1920

150

150 2970

3270

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 150Taksat 2014

12980

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 12980 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3370500800 1920 150Taksat 2015

02015 0

Preng



Ndue Kola

Kallmet I Vogel2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

5520

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5520 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Roland



Zef Lluzhaj

Kallmet I Vogel2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 2360

2660

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

10540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Roland



Gjok Paloka

Kallmet I Vogel2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

60

500

800 960

960

300

300 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 300Taksat 2014

2560

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2560 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2560500800 960 300Taksat 2015

02015 0

Rrok



Dode Gega

Kallmet I Vogel4800

400

3720

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 1920

1920

500

500 0

3620

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 500Taksat 2014

11060

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11060 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3720500800 1920 500Taksat 2015

02015 0

Sander



Zef Lluzhaj

Kallmet I Vogel2400

400

2460

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

40

500

800 960

960

200

200 2060

2360

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 200Taksat 2014

9340

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9340 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2460500800 960 200Taksat 2015

02015 0

Sander



Zef Kola

Kallmet I Vogel9680

400

5422

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 3872

3872

250

250 0

5322

Siperfaqja Tokes

400

500800 3872 250Taksat 2014

16166

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 16166 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5422500800 3872 250Taksat 2015

02015 0

Shaqe



Gjok Haberi

Kallmet I Vogel16800

400

8570

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

110

500

800 6720

6720

550

550 8170

8470

Siperfaqja Tokes

400

500800 6720 550Taksat 2014

33780

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 33780 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

8570500800 6720 550Taksat 2015

02015 0

Shtjefen



Hil Gjoka

Kallmet I Vogel9000

400

5150

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 3600

3600

250

250 4750

5050

Siperfaqja Tokes

400

500800 3600 250Taksat 2014

20100

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 20100 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5150500800 3600 250Taksat 2015

02015 0

Shtjefen



Kol Haberi

Kallmet I Vogel11580

400

6682

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

150

500

800 4632

4632

750

750 0

6582

Siperfaqja Tokes

400

500800 4632 750Taksat 2014

19946

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 19946 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6682500800 4632 750Taksat 2015

02015 0

Shtjefen



Lazer Marku

Kallmet I Vogel15500

400

8000

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 6200

6200

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 6200 500Taksat 2014

16000

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 16000 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

8000500800 6200 500Taksat 2015

02015 0

Shtjefen



Zef Gega

Kallmet I Vogel4800

400

3170

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

150

0

0 1920

1920

750

750 3070

3070

Siperfaqja Tokes

400

5000 1920 750Taksat 2014

12480

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 12480 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

31705000 1920 750Taksat 2015

02015 0

Simon



Ded Marku

Kallmet I Vogel11700

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 4680

4680

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 4680 500Taksat 2014

6480

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6480 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6480500800 4680 500Taksat 2015

02015 0

Simon



Zef Gega

Kallmet I Vogel4800

400

2570

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

0

0 1920

1920

150

150 2470

2470

Siperfaqja Tokes

400

5000 1920 150Taksat 2014

10080

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10080 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

25705000 1920 150Taksat 2015

02015 0

Simon



Pashko Gjoka

Kallmet I Vogel21290

400

9366

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

70

0

0 8516

8516

350

350 9266

9266

Siperfaqja Tokes

400

5000 8516 350Taksat 2014

37264

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 37264 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

93665000 8516 350Taksat 2015

02015 0

Simon



Pjeter Haberi

Kallmet I Vogel7200

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

70

500

800 2880

2880

350

350 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 2880 350Taksat 2014

4530

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 4530 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4530500800 2880 350Taksat 2015

02015 0

Simon



Zef Gjini

Kallmet I Vogel12600

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 5040

5040

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 5040 500Taksat 2014

6040

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6040 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

60405000 5040 500Taksat 2015

02015 0

Taze



Gege Ndreca

Kallmet I Vogel9600

400

4840

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 3840

3840

500

500 4740

4740

Siperfaqja Tokes

400

5000 3840 500Taksat 2014

19160

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 19160 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

48405000 3840 500Taksat 2015

02015 0

Tom



Jak Prendi

Kallmet I Vogel12641

400

6856.4

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 5056.4

5056.4

500

500 0

6756.4

Siperfaqja Tokes

400

500800 5056.4 500Taksat 2014

20469.2

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 20469.2 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6856.4500800 5056.4 500Taksat 2015

02015 0

Tom



Lazer Ndreca

Kallmet I Vogel12000

400

6600

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 4800

4800

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 500Taksat 2014

13200

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13200 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6600500800 4800 500Taksat 2015

02015 0

Tom



Mark Pjetri

Kallmet I Vogel2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

40

500

800 960

960

200

200 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 200Taksat 2014

2460

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2460 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2460500800 960 200Taksat 2015

02015 0

Tonin



Jak Pjetri

Kallmet I Vogel4000

400

2250

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

0

0 1600

1600

150

150 2150

2150

Siperfaqja Tokes

400

5000 1600 150Taksat 2014

8800

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8800 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

22505000 1600 150Taksat 2015

02015 0

Valentin



Pal Haberi

Kallmet I Vogel7200

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 2880

2880

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 2880 500Taksat 2014

4680

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 4680 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4680500800 2880 500Taksat 2015

02015 0

Vasil



Hil Prendi

Kallmet I Vogel9600

400

5640

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3840

3840

500

500 5240

5540

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 500Taksat 2014

22060

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 22060 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5640500800 3840 500Taksat 2015

02015 0

Viktor



Ndue Preka

Kallmet I Vogel2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Viktor



Fran Matija

Kallmet I Vogel2400

400

1710

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 960

960

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 250Taksat 2014

3420

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 3420 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

17105000 960 250Taksat 2015

02015 0

Viktor



Zef Kita

Kallmet I Vogel0

400

500

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

0

0 0

0

0

0 0

400

Siperfaqja Tokes

400

5000 0 0Taksat 2014

1400

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 1400 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5005000 0 0Taksat 2015

02015 0

Vilson



Dod Preçi

Kallmet I Vogel8600

400

4990

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 3440

3440

250

250 4590

4890

Siperfaqja Tokes

400

500800 3440 250Taksat 2014

19460

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 19460 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4990500800 3440 250Taksat 2015

02015 0

Vitor



Frrok Marku

Kallmet I Vogel2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 2360

2660

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

10540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

9

5

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

2700

1500

0

4200

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 14740 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Vlash



Gege Prendi

Kallmet I Vogel9440

400

6076

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

200

500

800 3776

3776

1000

1000 5676

5976

Siperfaqja Tokes

400

500800 3776 1000Taksat 2014

23804

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 23804 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6076500800 3776 1000Taksat 2015

02015 0

Vlash



Kol Gega

Kallmet I Vogel2400

400

1460

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

0

0 960

960

0

0 0

1360

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 0Taksat 2014

4280

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 4280 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

14605000 960 0Taksat 2015

02015 0

Ylli



Dodë Haberi

Kallmet I Vogel10080

400

5582

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 4032

4032

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 4032 250Taksat 2014

11164

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11164 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5582500800 4032 250Taksat 2015

02015 0

Zef



Gjergj Kola

Kallmet I Vogel12800

400

6570

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

500

800 5120

5120

150

150 6170

6470

Siperfaqja Tokes

400

500800 5120 150Taksat 2014

25780

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 25780 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6570500800 5120 150Taksat 2015

02015 0

Zef



Lazer Gega

Kallmet I Vogel12000

400

6400

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

60

500

800 4800

4800

300

300 6000

6300

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 300Taksat 2014

25100

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 25100 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6400500800 4800 300Taksat 2015

02015 0

Zef



Llesh Ndoci

Kallmet I Vogel20200

400

9680

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

60

500

800 8080

8080

300

300 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 8080 300Taksat 2014

19360

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 19360 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

9680500800 8080 300Taksat 2015

02015 0

Zef



Lorec Ejlli

Kallmet I Vogel10725

400

4990

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

40

0

0 4290

4290

200

200 4890

4890

Siperfaqja Tokes

400

5000 4290 200Taksat 2014

19760

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 19760 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

49905000 4290 200Taksat 2015

02015 0

Zef



Mark Kita

Kallmet I Vogel600

400

740

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

0

0 240

240

0

0 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 240 0Taksat 2014

1480

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 1480 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7405000 240 0Taksat 2015

02015 0

Zef



Mark Marku

Kallmet I Vogel9725

400

4390

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

0

0 3890

3890

0

0 4290

4290

Siperfaqja Tokes

400

5000 3890 0Taksat 2014

17360

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 17360 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

43905000 3890 0Taksat 2015

02015 0

Zef



Mark Ndoka

Kallmet I Vogel6736

400

4394.4

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 2694.4

2694.4

400

400 0

4294.4

Siperfaqja Tokes

400

500800 2694.4 400Taksat 2014

13083.2

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13083.2 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4394.4500800 2694.4 400Taksat 2015

02015 0

Zef



Mati Kola

Kallmet I Vogel9000

400

4350

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 3600

3600

250

250 0

4250

Siperfaqja Tokes

400

5000 3600 250Taksat 2014

12950

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

12

12

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3600

3600

0

7200

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 20150 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

43505000 3600 250Taksat 2015

02015 0

Zef



Ndreke Lluzhaj

Kallmet I Vogel1800

400

2270

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 720

720

250

250 0

2170

Siperfaqja Tokes

400

500800 720 250Taksat 2014

6710

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6710 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2270500800 720 250Taksat 2015

02015 0

Zef



Ndue Ndoka

Kallmet I Vogel7290

400

4516

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

60

500

800 2916

2916

300

300 4116

4416

Siperfaqja Tokes

400

500800 2916 300Taksat 2014

17564

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 17564 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4516500800 2916 300Taksat 2015

02015 0

Zef



Ndue Pjetri

Kallmet I Vogel4800

400

3720

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 1920

1920

500

500 3320

3620

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 500Taksat 2014

14380

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 14380 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3720500800 1920 500Taksat 2015

02015 0

Zef



Nikoll Marku

Kallmet I Vogel8400

400

5160

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3360

3360

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 3360 500Taksat 2014

10320

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10320 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5160500800 3360 500Taksat 2015

02015 0

Zef



Nikoll Marku

Kallmet I Vogel14760

400

7454

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 5904

5904

250

250 0

7354

Siperfaqja Tokes

400

500800 5904 250Taksat 2014

22262

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 22262 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7454500800 5904 250Taksat 2015

02015 0

Zef



Nikoll Simonaj

Kallmet I Vogel8280

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

60

500

800 3312

3312

300

300 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 3312 300Taksat 2014

4912

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 4912 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4912500800 3312 300Taksat 2015

02015 0

Zef



Pal Haberi

Kallmet I Vogel9600

400

5540

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 3840

3840

400

400 0

5440

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 400Taksat 2014

16520

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

10

12

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3000

3600

0

6600

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 23120 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5540500800 3840 400Taksat 2015

02015 0

Zef



Pjeter Bardhocaj

Kallmet I Vogel7000

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 2800

2800

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 2800 500Taksat 2014

4600

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 4600 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4600500800 2800 500Taksat 2015

02015 0

Zef



Pjeter Prendi

Kallmet I Vogel19248

400

9399.2

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 7699.2

7699.2

400

400 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 7699.2 400Taksat 2014

18798.4

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 18798.4 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

9399.2500800 7699.2 400Taksat 2015

02015 0

Zef



Prekë Haberi

Kallmet I Vogel14000

400

7400

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 5600

5600

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 5600 500Taksat 2014

14800

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 14800 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7400500800 5600 500Taksat 2015

02015 0

Zef



Prend Gjini

Kallmet I Vogel14280

400

7362

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

70

500

800 5712

5712

350

350 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 5712 350Taksat 2014

14724

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 14724 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7362500800 5712 350Taksat 2015

02015 0

Zef



Simon Gega

Kallmet I Vogel11570

400

5378

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 4628

4628

250

250 5278

5278

Siperfaqja Tokes

400

5000 4628 250Taksat 2014

21312

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

12

12

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3600

3600

0

7200

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 28512 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

53785000 4628 250Taksat 2015

02015 0

Zef


